registro 

data ato processo/ 
origem 

beneficiário/ 
observações  

Av.2 22/10/2007 Penhora Ação Civil 
Pública nº 
201.01.1996.000
017-3 - número 
novo: 
0000017-51.199
6.8.26.0204 

Ministério 
Público do 
Estado de São 
Paulo 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) 
(03/2024) - Fls. 2452/2454. 

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$483.642,10 (quatrocentos e oitenta e três 
mil, seiscentos e quarenta e dois reais e dez centavos) (novembro/2025), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, 
no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$1.272.892,92 (um milhão, duzentos e setenta e dois mil, 
oitocentos e noventa e dois reais e noventa e dois centavos) (março/2025) conforme 
manifestação do exequente em fls. 2609/2610, que será atualizado pela parte 
exequente nos autos processuais. 

1ª PRAÇA: De 20/01/2026 às 14:00 até 22/01/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao da